Prefectu |
KPO

Tefiends Desasrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N°
Asiento N° 4743

109188

Compromiso N° 1084

Fecha: 23/12/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

» LA OROEN D2: || ORI GUTIERREZ TITO NIXON

USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Diciembre del 2020

Nota Débito N°O

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.:r Liquidacid
No.278-DOP del 21/10/2020
el cruce

de servicios institucionales

Punta-comunidad Agua Santa para

|

realizar

de la autorizacidédn para el cumplimiento

a la parrogquia Chonta
diario de vehiculos del

margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo, por una jornada de 22 dias
{
continuos a partir del 25/10/2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.

108742
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.80

APLICACION CONTABLE _
Cédigo Descripcién . — Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGlAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7187.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DELECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIA’IJ'ICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 5§50.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION . 7871.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7871.50
é@; A605]05S
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta Ing. Melany Loor IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd . contabilidad (e) Subd. De Tesoreria Referencia
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& IN orefactura Gobierno Autonomo Descentralizado
Nl\p , Provincial de Napo

Tejiendo Desancllo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 109188

FECHA: .- |23 de diciembre de 2020 ' : $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

f

LLORI GUTIERREZ TITO |NIXON.- Liquidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.278-DOP del 21/10/2020 a la
parroquia Chonta Punfq—comunidad Agua Santa para redlizar el cruce diario
de vehiculos del margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo, por una
jornada de 22 dias conifinuos a partir del 25/10/2020. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108742

AUTORIZADO POR:

CBsELLaaey 7§ D0 2020

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GABARRA

COMPROMISO Nro.: 1084

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

D

NAPO

Tejiando Desarrolla

21/10/2020

RECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/12/2020
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.278-DOP de fecha

Pauliana"(e;A__———
ASISTENTE DE APO -ADMINlSTRAM

LUGAR : Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA -
hScIicitud de autorizacidn de comisién legalizada por el lefe inmediato, . -
1 el comisionado y la méxima autoridad o su del. i Solicitud legalizada Nro. 278-DOP
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servitios
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe " "
2 Inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 278-DOP
delerado, detallando fas actividad o
Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 |Requerimiento v comisidn NO. 053-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas
Facturas {s) de gastos por; al ényh it idas a
4 nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 622Y 623 del 17/11/2020
. De fecha 17/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. : s : " Samaniego-Gestién de Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
de Talento Humano por 22 dias continuos
Cuadro con detalle de los vehiculos que
C e cruzaron la gabarra en el periodo del 25 de
7 |Otros justificativos v octubre al 16 de noviembre/2020. Vehiculos
livianos, pesados y motos. 07 hojas adjuntas
j e - Diario N. 2505, copia del depdsitoNo.
8  |Otros justificativos v 1011750213 por la recaudacién
9 Certificado de cumplimi o ia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos
NOTA: Todalad i6n adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Jas firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias PPV
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
. |Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551,25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [108742
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

asstive fou

—
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Prefactura

KPO

Tejiendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 1084

Certificacidén No: 751

Transaccién No: 11007

|
Fecha: 21/12/2020
Proveedor: LLORF GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacidn: Cédula 1500203920

DETALLE:
Pago por liquidacién del info
No.278-DOP del 17 de noviembre

rme de autorizacién para el cumplimiento de servicios institucionales
del 2020 para g ue se trasladen a la parroquia Chonta Punta, ubicado

en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos del margen derecho-izquierdo y

vicevesa del rio Napo, por una

jornada de 22 dias continuos a partir del 25 de octubre del 2020. del

sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON en calidad de maestro motorista.

CLAUDIA

Partida

|
Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 81,679.39

I3

Total => 787.50 81,679.39

Pal
ClauaialMamallacta T.

Analista 2 De Presupuesto

21/12/2020 12:05
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RECIBIDO POR....,.,.

CONTABiLlDAD
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-
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¢ ELril ) 9 DIC 2020

: Lcda.Even Brito Espinosa
-ubdlrector Presupuesto Directora Financiera
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% NIPO

SOLICITUL

) DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°278-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/10/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | ] SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
 APELLIDOS - NOMBRES DE|LA O EL SERVIDOR . . -PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL _ NOMBRE DELA UN'DA;’&\L&%‘;E PERTENECE LAOEL
AGUA SANTA ~ PARROQUIA CHONTA PUNTA — NAPO : '
PROV. NAPO DIREC?ION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA 'FECHA LLEGADA - HORA LLEGADA
; (dd-mm-aa) . {hh:mm) ;. {(dd-mm-aa’ o (hh:mm)
ZS IO-’ZO'ZO J420 < t~2020 /6 #/36
e N DESCRIPCION DE LAS. ACTIVIDADES A EJECUTARSE: &

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON —- MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la

comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho —

Salida dia 25 de octubre del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

izquierdo y viceversa del rio Napo.

: 1 o SALIDA LLEGADA'
TONSERE || RUTA - FECHA HORA FECHA HORA
, . . ' dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa : hh:mm
i TENA - PARROQUIA o
TERRESTRE CHONTA PUNTA PS-[O ~ZDZ)}H3© }5 ~{(-20% / 6 430
. DATOS PARA TRANSFERENCIA ]
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE [ﬁ/LA’(_LllNrpAD
SOLICITANTE / \\\ .
" :j"
I »}
//. - ;
QA e
ESTROM
: FIRMA DE LA'AUTORIBAB-N GvINAD\RA osu - . N

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

DEtEGAD menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

T A ~sa]vomel caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

7 OF
\V\‘C‘ * 5 > %31’0 existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
réan insubsistentes
. igyme de Servicios Insti}ucionales debera presentarse dentro del término de

dsb Wémentvju tificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Do wny

o GRD PROVINGIC 0E NAPQ
Wiae . IRESIGN ABMINISTRAT VA
FECH;‘Z'.f.leiZ'i'llF'5|l"“ -

SECRETARIA!

-

M



[08H .

@O @® WNinisterio
@ @ deRelaciones

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

' les
Laborzle PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA
REMUNERACION
278-DC

Con FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

P 17-11-2020

_DATOS GENERALES -

APELLIDOS - NOMBRES D

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

EL SERVIDOR: PUESTO:

MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DE L

AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA —

NAPO PROV. NAPO

A COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGF
MOTORISTA

RAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO

INFO

RME DE AGTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la

Solicitud de comisién N°278-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me

traslade en calidad de MAESTRO MOTORISTA a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la

comunidad Agua Santa,
viceversa del rio Napo.

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

25-1 0—2026
Se realiz6 el cruce deé veh
26-10-2020
Se realizé el cruce de veh

27-10-2020

Realizando e! cruce diario de vehiculos , margen derecho- izquierdo y

iculos livianos 3’pesado 1* motos 3 ' : X
N

/ / B4 “.’i’d,_wu
iculos hwanosZ otos 2 : 28 Dig C 2%

e

n/*ﬁ

Se realizé el cruce de vehiculos Iivia‘ho_'s 6", moto 1 'y exonerados 2 -

28-10-2020

Se realiz6 el cruce de veh

fculos livianos 7', motos 2.

236,00




29-10-2020

Se realizd el cruce de veh
30-10-2020

Se realizé el cruce de veh
31-10-2020

Se realiz6 el cruce de veh
01-11-2020
Se realizo el cruce de veh
02-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
03-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
04-11-2020
Se realizé el cruce de veh
05-11-2020
Se realizd el cruce de veh
06-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
07-11-2020
Se realizb el cruce de veh
08-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
09-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
10-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
11-11-2020
Se realiz6 el cruce de veh
12-11-2020

Se realizé el cruce de veh

iculos livianos 4 (éado 14nerados 2.
iculos livianos Zﬁesado 1 /
iculos livianos 7é(onerados 2

iculos livianos 34&0 1 /

iculos livianos 8"y motos 3 /

esiors!

jculos livianos 5, pesados 2

jculos livianos 5 féados 2ﬁotos 1 /
fculos livianos 7 y moto 1 !\/

fculos livianos mto 1 ’/

iculos livianos 3/

iculos livianos ﬁéasado 1/

iculos livianos Zéesado1 y moto 1/

iculos livianos 5'y pesado 1/

/ / . BRRURLe 78 5
iculos livianos 4/ pesado 1 § 0L 2028

-~

iculos livianos 4sado 1,




13-11-2020

Se realiz6 el cruce de vehiculos livianos 5 /

14-11-2020

Se realizé6 mantenimiento de motores y de muelles /

15-11-2020

Mantenimiento de motores carburadores tecles, bombas y salida de la jornada /

Fs todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

W e T 2308 pp
T OV e
sr. THONKS o cuTiERREZ




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
; .
FECHAdd-mm-aaa | o5 45.5020 15-11-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
| 1 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 1630 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno -
- TRANSPORTE UTILIZADO " SALIDA ' LLEGADA
TIPO DE y
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GCHA | Homra | FECHA | HORA
(Aereg,t::;;estre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
AGUA SANTA =
PARROQUIA

INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA— | 25-10-2020 | 07:30 | 15-11-2020 | 16:30

TERRESTRE PG ROV,

NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se deberad adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a|lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

"' OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

-—

o

A% 01 1Dt

NOMBRE: L "
TITO NIXON LLORI GUTIERREZ
MAESTRO MOTORISTA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados.- Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar fa autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

.“~ - 'FIRMAS DE.APROBACION .

FIRMA DE

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL Q LA "4 ;

RESPONSABLE DE LA UNIDAD /% {11 CiA{

Sron? &

(& B
0

. {IJ"
)] Prc(?‘_dur.‘z: y

e 0 B S A el
NN

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRA'II'IVO DELEGADO DE
- LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ings MARITZA LICUY NS0y 0 vols

R I [ -

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




& GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO'

MOTORISTA Iabor()’en la parroquia Chonta Punta comunidad Agua Santa,
segun solicitud. de -autorizaciéon N° 278-DOP y mediante memorando 053-DOP
de fecha 21 de octubPe del presente afig, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 25 de octubre del presente afio,
y ha laborado con normalidad los dias: 25,26:27,28,29,30,31 de octubre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15 de nov1embre del 2020
cumpliendo de esta manera Ios 22 dlas de‘ trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en las tarjetas, flrmadas y la certificacion emitida por el
presidente del GADPRCHP. #

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puéde hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para trdmites judiciales.

Tena, noviembre 17 de 2020

Dr. Luis Samanieg &4 T
TALENTO‘HUMANO TALLERES “5“,‘

zb

ylo



Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir: Via los Zorros SIN
TENA - ECUADOR

[
Cliente: X7 a//o e

Direccion: [ean:

RUC: 150020 3 92‘0> ..-.'Fecha:

cwn]  pescmeion |
22 | prsoyuscs
29 \Almuersos
9/ \fgeviewolos

RiS FORMA m-:’ PAGO

-E:Tﬂ_ OTROS

1/ IMPRENTA
IMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 120347132900
! FECHA DE AUT. 13/ OCT. 12020 * CADUCA: 13/ OC]

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

7 ToTaL s R44)

- iRE%ME .

ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telet: 2888-401
T./2021 - Num. 0601 al 0700
DOCUMENTO CATEGORIZADO: S

Cevallos Bal;la
Ana Gabriela

Dir: Via los Zorros S/N
TENA - ECUADOR

. [34
Cliente-... AExen7dlox¢

R.U.C.: 1501191876001
NOTA DE VENTA

> SERIE 001-001 <

000000622

AUT. SRI. 1127224783
“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

Direccion: / (707

ruc:.. [J00203%2-0

Fechalrzg |/ 12020

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL

21 \Nothir ofe HospideTe |/Txk 3/S x«

Acrwmnnss‘ﬁmmus b

. =" FORMA DE PAGO
-m- [owse caégmorntaimol

RESTAUHANTES’

JVIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001/ IMPRENTAALEGRAFIC/ AUT. SRI. 7933 - Telef: 285&-401
FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700

RECIBI FORME .

WGINAL:ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

N—
DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

by



CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del

Goblemo Autonomo Descentrahzado» /,.-’

‘Parro qulal Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

gt o e o

e
|
|
|

c@w}m@m

] 2019 - 2023 &

éimmélo &8 ahoig jundbs: lo /g@memof

Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta

Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

Que: El sefior

gabarra del sector de Agua S

LLORY GU
150020392-0, MAESTRO I

CERTIFICO:

TIERRES TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N2
TOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en la
anta Parroquia Chonta Punta, desde el 25 de Octubre hasta el 15 de

Noviembre del 2020 laborando dias continuos incluyendo Sabados ,Domingos y Feriados por un

Lapso de 22 dias, en el tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad

honestidad, respeto y coope

que se ha hecho acreedor del

racion, cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo

aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime

conveniente,a excepcion de tramites judiciales.

Chonté Punta, 16 de Noviembre del 2020

’

133'«’ _,.;_, -g J 3 fa
Atentamente, ¥ 7§ [ h
niame 473
\ GAD PARROQUIAL RURA
_ )]
@ CHOwNnTA PUNTA;”E
PRE = SIDENCIAT
T honta Punta - £¢ uador,AUH 2019 - 2023

. Sr. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE GADPRCHP

) @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624

ﬂ.- juntaparroqunalchontapunta@ yahoo. conz



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-053- DOP

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 21 de octubre de 2020

De conformidad al articulo 3 pdarrafo 4 de la Resolucién Administrativa 016-GADNP-2019, se
procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

Con la finalidad de que se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar
la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce
diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 25 de octubre de 2020 por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el
pago de Viaticos, aprobado en Resolucidn Administrativa 016-1-GADNP-2019.

Viaticos.

\\*C 1AL 0
Q‘O :ﬂ.\ . 6‘ 'T\
/" Q \ 2 /:‘i ~'\_‘

f /‘\J 0

@\nm :.g rdei\” ?@ Og
\ \O//% “\fﬁ“c')t _(.\\\/

Ing. Maritza Licuy 6, .
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS\ ¢ DE 0B

13




| | g -1\ 2020

GAD PROVINCIAL DE NAPO ¢ ;*é’ %
VEHICULO LIVIANO TASA $2. OOW xl=_t

INFORME RECAUDACION GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA :u)(
FECHA . DETALLE PLACA VALOR/U FIRMA
23-10 -9cg0 | p-4282. |J o
o5 0-2020 TPH 0471 |t »
93-10 -9040 TRISFD 1% ¢ 2
93020 QuA-103 |5, L
/RA70 BEe-887 | $ 2 ‘
Oille/8R0 PRE-IAST |+ Q
Hehlofsox 915393 |3 4 |
oo 2o | Ple- sz |9 ¢
19uliaio eeD-B8L |5,
Wt rodo B 934 1% .
Qoflofolo | fLe-067 o
e PRG-2532
—— | 25]I0)204C |P8-Q20%
x 95l0/20 3¢ - [oB-g30L
5 ool |/ fic -067
1, (16012020 e d6?
- Sjwren | f17P- 935
(127 1o 2000 TeE 6539
2127~ 10 -2o20 T0r-64734
2 127-10) - 2020) PR- 934
FIRMA J’/Jf@




|
|

GAD PROVINCIAL DE NAPO
ICULO LIVIANO TASA $2.00

VEH
INFORME RECAUDACION|GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA
FECHA DETALLE PLACA VALOR/U FIRMA
g |&7-1o -20% CHP- 103 | 4 2 — | cusdolol Ziaore
10 BF-10-9090 Pog- 8302 | b « ——
I &7 - 10 - 2090 / PpB- 8302 |3 ¢ —
1L 128-10-2090 VB6- 330 |4 e X
5 9%-10- 2090 MBB-5123 |4, X
1y |28-10-2090 T®A-553( 19, X
98- 10— 1080 e-1201 |y,
10 B9-10-2990 fcec 220/ |4, x
-128-10 - 9020 NEG— 330 3¢ X
b 2810~ 203 | POG- 7624 | %
15199102090 06 -7074 | 3¢
% | 29- 10.. 202 VIG- H67 | 2 ¥
9 |29-0- 2020 PCO--1892 | 4 ¢ ¥
99 29-10-2020 | / OBN-3234 | 4. ¥ iz
05|50~ 10-2020 PEA-T75% | 4o o ——ff T
9y |20- 10-9096 | / ABPR-5753 | 44 o Q%/zﬁ
95 [31-10-2020 |- KO- 1884 %z/ 3 k}ééfé\)j
o si-lo-2030 | PO6- 7694 | o .. (JhILA
951 -lo-2050 P06 7624 | o .. |BubECey?
283 -10-20% | . PRR-5753| 4, .. {AFT
FIRMA 20 x50 o U o




GAD PROVINCIAL DE NAPO

VEHICULO LIVIANO TASA $2.00

INFORME RECAUDACION GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA

FECHA DETALLE PLACA VALOR/U | FIRMA
24D1 - 104095 | XOU-0lo| 2 .. | ydey
W3- 10-2020 | XAW - OO\D A -

2 [31-10-2000/ Po- 1892 J
PUpt- H-rotd Pra- %o ¢
98 |0t tl= CocO | TL/3« 277
300/ 1/-Col o / Pe RIS
2102 112020 TS5 23
3¢|02-11- 2090 PPG - 902
2 [02-Ul-g020 |- PCoO-1899
29 |02 11- 2020 | TB8- 9298
25 | A Ny WD, Jos-985| 2 ~,
No| 2Ry ppie |- ThB Ggs| 2 X
|02 )| 0ae). Poeczve
2| 02-11 - 20205 / HAR- 4887
B 031l - 2090 |- NRe- O71g
Ly(G3 - 11 - 2020 |- 6P8- 9097
yo O5-11- 20201 - 10G- 6339 ,, 7
we |05 - 2080 | - OG- o372 ~ °$<L / o
W3 03 1= 20201/ Pcs.sost| 2 X /f»:_fﬁ
Lo \t- 2020 XA -CO10 2 ||//M
FIRMA ZZ) X1 = ‘CLO
>




,
e

GAD PROVINCIAL DE NAPO
VEH“CULO LIVIANO TASA $2.00

INFORME RECAUDACION GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA

FECHA DETALLE PLACA VALOR/U

0 U 1-9090 | ol for L 28E $ 2,
so|0U- 112090 PeT-288 | £ 2
sp|Y /-0 AL“OU[?)% /ész |\

59 |04-11 - 2020 X -0010 | £ 20
S3IgAH 0or 05-ti-cocd 3 2 =

SH loS-11- Locd PrI-#84 | 4 ¢ = ¢
£S |05 ff-cote feyozz | £ & = f
SE 0S5 corm HAE -0ty ¢z~ -;"“""""
S¥|lag—r- co o IBr-C3ec| 3 & —

SQ &S~/ e (S ,y@/Jc—/zéé 32 = | &
<3 OS/HROLO / NpE- D] g/j/{// =

soloé /] 2020 PoB-Sila |4 2
61061020 {Br- MR &9 4

¢o 0611820 |, p-292 |d 2 4
co|orinzo . poz- 1393 [42F 4

¢4 e J020 Pre- A0 |k £ 7 1B
071 12020 |/ Poy- 9994 |$2 4/

Ve 0Z [ (2020 SSM-(597 ﬂ D H 4|
0B 2070 KA —0010 25\' 2% |
63|08 /hl2020 KB -14g %}2_ f =

FIRMA




GAD PROVINCIAL DE NAPO

VEHICULO LIVIANO TASA $2.00
INFORME RECAUDACION| GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA
FECHA DETALLE PLACA VALOR/U [FIRMA
49|08 -l 020, I0-6568 | &4 2 & &<
Yoled-Af-cogo / XA oo £ 7 #’ B .
9051 2090 - LB 229¢ 5 2. O
&2 |9F-t/-coce / Lore222 1§ 2
13 |l0- 12020 PRR-26421 % 2
Ty|lo- 1l 2020 B¢ -57727 | 8 2
75 [0-11-2020 NAE-0x8 |3 2
2 [\l - 2080 Wes7277 | 4 2
| 7 |10 -2020 / PoL-0442 | ¥ 2
L aa PER-8662 | F 2
1 V11 PeO paR-8662 | F2.
g0 1112620 Me-5112 %9 [
g1 Wi ene |/ -3 | F L/
goll2 /1112020 IX- 9406 | # 2 ¢
gsllz /2020 |/ Foe 2249 | £ 22
sl 11 | 2020 PDB- 2509 | B 2.
es |13/t (2020 POB- 8302 | # 2 -
26|31 | 2020 I86-3222 | 4 2 -
1|31 (2020 PO | 4 2
23 11301 2020 Toc.evy |¥ 2
FIRMA g x2 = 116,00
2D X 7 =4O
5

4.



\o
W

12

'3

T

GAD PROVINCIAL DE NAPO
VEH!

INFORME RECAUDACION GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA

ULO PESADO TASA $3.00

FECHA DETALLE PLACA VALOR/U FIRMA
23 10-2080 Qca- ooyl 8 3 W i
o5 s> 6co-com| ¥ 5 /%;%g» .;
25-Jg.202c| / KA -H289 |} 5
Lﬁ o-g02c{ / JBE-Wg)
30-In904) / QPR- 1054
os- 1124/ (08 750k
- 1era] POAT850 |
ON- o {TB3p-553 \
o4-11-202) / THR 235
ogikere|/ [ToB 575
09-11-208| / IBEC- 145y
j0- 1l-g|/ FOX- o437
- )1 - 20 / OB - 244
- 10| LCEUPhs

Uy 3= H2,00

FIRMA

49



¢ 126 lolecto | T
1 slioleozc / | HG-Y09z.
8 .;27//0/2020 \1T- Yog
28/10/2020 \D-399Z |
lO-ZS/Io/ZOZO / P#0-399z | 7
lohrkozol / lia-65F | § 4 S
o |oshnizo / [T~ 597F | M
5 ohlaczo | m-sopz |\ 4 o |
I Oi/“/_?_o%_/ iD-— 7957 ‘_ A t
10N fui?c?o / m' 0(5 |
[6)p.5-41-208 - \Ip-5272
13- Wobjpdoso IA-HAC
18 lorscecd £ Agn-trrz | 207

GAD

PROVINCIAL DE NAPO
VEHE&ULG hotos . ThsA $1.00

INEORME RECAUDACION GABARRA, SECTOR AGUASANTA, PARROQUIA CHONTAPUNTA

FECHA DETALLE . PLACA - VALOR/U ‘ . ; A

silolanze JP-94p0 | % 4 | Lewd
241fio [2020 MG-H097 | 3 4 ol 2
25/1ofgcgo). TQ-435F | b4 A@‘
95f10lf020 |- Japd2p | ) 4 / ﬁ%
e va | |5Pa- 5220 \§ 4 / |

FIRMA




Prefacturs

N
KPO

Tejiendo Dassrrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2505

‘Asiento N° 4047

Fecha: 18/11/2020

BANECUADOR INGRESOS Cta Cte{No 0350031947
DETALLE DEL COMPROBANTE:

TESORERO PROVINCIAL.-~ Se |registra el depédsito adjurito al Ingreso N. 163 y se

adjunta comprobante

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
NC 1011750213 TESORERO PROVINCIAL 259.43
' TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 259.43
APLICACION CONTABLE
Cdédigo ~ Descripcion Debe Haber
1.1.1.09.01.002 BANCO BANECUADOR CTA 0350031947 259.43
2.1.3.57.01.001 CTAS POR PAGAR OTROS GASTOS 0.57
6.3.5.04.03 COMISIONES BANCARIAS 0.57
2.1.2.03.01.010 FONDOS TERCEROS 2020 260.00
2.1.3.57.01.001 CTAS POR PAGAR OTROS GASTOS 0.57
SUMAN o PASAN USD 260.57 260.57
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ‘ ‘ Compromiso Devengado Pago
20.02.001.003.570203.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMISIONES BAI 0.57 0.57 0.57
TOTAL GASTOS USD '0.87 0.57 0.87

Directora Financiera
Lcda. Even Brito E.

23/12/2020 12:02

T >

Subd. de Contabilidad (e)
Ing. Natalia Villalta
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Elaborado por:
Paulina Paez A.

1



nEca\,\ P, .
B 20 ESSB7EZE—EUBXERHU PR%UXNLlRL OF HRPY
Er@jD%CIUN U“RIG -CTR CORRIERTE

B -
. cm %gi%%l p}j%l,‘-m%& 0 maaesns ¥ TRIBUT
nceptn 48 rda
b { rel8 O RS oo

A : .
) H DEPUSITRHTE.
%%%&%JDClUECﬁUDU ffectivo

¢
4

' ﬂ({#
BanEcuador B.P, )
18/7172020 11:97:23 UK
CONVENIO: 1558 BEE-GOBIERNO PRUUINCIQL DE HRPD
CONCEPTO: 06 RECAUDACION UARIOS
i CTA COMUENIO: 0-35003194-1 ()~ -CTA CORRIENTE
! REFERENCIA: 1011750213
! Concepto de_Pasg: 030200 INGRESOS NO TRIBUT
OFICINA: 92 - EL TENA OP: ncerda
: INSTITU 10N DEPOSITANTE: GRDP HaPO
. - FORHA DE"RECAUDD: Efectiva
' i Efectiv 259.43
> Cnnxs1nn Efectlun 8'%%
TUTRL 260.00
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-12-2020
Hora: 11:30:13
i Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16059055
1 Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
I #Cta # ¥ T. .
Nom.Ins.Financiera| Ben. ||Monto|ReferenciaiCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado -
COOP. AHORRO Y : - : -
CREDITO PEQUENA , LLORI GUTIERREZ TITO , ' :
EMPRESA PASTAZA 110079|| 237.50 1625|| 1500203920[JNIXON 2{|29-12-2020 18:08:11 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA - LLORI GUTIERREZ TITO
EMPRESA PASTAZA 110079|[ 237.50 1625|| 1500203920{|NIXON 2||29-12-2020 18:08:11 ACREDITADA
| Total: |[475.00|Reg.:2|| |
CAtrés!

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16059055&fec_inicio=2020-12-29 00:00:00.0&fec_fin... 30/12/2020



